PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
Secretaria de Educação

 Avenida 25 de Julho, nº 800, Centro, Agrolândia, SC – CEP: 88420-00
______________________________________________________________________________________

CONCURSO PÚBLICO 01/2022

CONVOCAÇÃO Nº 10/2023

O prefeito municipal de Agrolândia no uso de suas atribuições legais, e de acordo
com o CAPÍTULO XIII  – DAS DISPOSIÇÕES GERAIS do Edital  de Concurso Público
001/2022,  convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecer nas dependências
da Secretaria de Educação, situada na Avenita 25 de Julho, nº 800 – Centro – Agrolândia
– SC, no prazo de 5 dias úteis, a fim de firmar Termo de Interesse, ou não, pela vaga.

CARGO: AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL - 40H

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

13º 353000001 LUANA LAIZE MARCO

CARGO: ANALISTA ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

1º 353000905 MONICA HORST

Agrolândia/SC, 10 de março de 2023.

José Constante
Prefeito Municipal

______________________________________________________________________________

www.agrolandia.sc.gov.br
E-,mail: educação@agrolandia.sc.gov.br

Telefone: (47)35344142 - (47)35344890

		2023-03-10T14:28:35-0300
	JOSE CONSTANTE:62495852904